
 
   
 

 

   

 

INSTITUTENS LÄRARBREV APRIL 2024  
Var så god, här har du institutens gemensamma lärarbrev. Brevet skickas ut månatligen, vi hoppas 

att du läser det noga. I början av brevet finns information som berör alla institut, därefter 

information som berör medborgarinstitutet, bildkonstskolan och musikinstitutet.    

  

GEMENSAMMA     

Vårkarneval lördag 6.4 kl. 11–14 i Bibliotekshuset Fyyri  

Instituten deltar i Vårkarnevalen (fritidstjänsterna presenterar sig) - prova på-verkstäder, 

instrument- och undervisningspresentationer, pop up-konserter och uppträdanden samt info om 

institutens kommande läsår.    

  

Biträdande rektorns frågestund i Teams torsdagar kl. 12–12.30.  

Biträdande rektor Titta dejourerar i Teams torsdagar kl. 12-12.30 under hela vårterminen. 

Välkommen att diskutera och ställa frågor om saker som berör instituten via denna länk:  

Länken till Teams 

  

Hälsningar av den arbetarskyddsfullmäktige, ur arbetarskyddsbrevet 5.3.2024  

Gott uppförande i arbetet och en harmonisk vardag  

Vi skapar tillsammans grunden för gott samarbete genom att var och en uppför sig bra och 

ansvarsfullt i arbetet. Till gott uppförande i arbetet hör mod att öppet och konstruktivt ta upp svåra 

och besvärliga frågor med dem som saken gäller. Arbetsgemenskapsfärdigheterna bygger på 

förståelse av ens egen och andras roll i arbetsgemenskapen samt på kommunikations- och 

interaktionsfärdigheter och färdigheter i självledarskap.  

Liksom arbetarskyddsfrågor är det också bra att regelbundet på teammöten lyfta fram aktuella 

frågor om uppförande i arbetet. I arbetsgemenskapen är det bra att tillsammans komma överens om 

gemensamma spelregler för uppförande i arbetet. Arbetarskyddet hjälper gärna om 

arbetsgemenskapen behöver råd om eller perspektiv på gott uppförande i arbetet och en harmonisk 

vardag.  

  

Kommer on 22.5 Arbetshälsodag – anteckna dagen i kalendern  

Onsdag 22.5 alla vi på institutet har en gemensam arbetshälsodag. Mer info i lärarbrevet i maj, men 

anteckna dagen redan nu i kalendern.  

  

MEDBORGARINSTITUTET   
Ett varmt tack för undervisningsarbetet under det gångna läsåret, ni har gjort ett fint arbete!  

Medborgarinstitutets sommartermin börjar 13.5 och slutar 18.6.   

  

Anmälningstiden till medborgarinstitutets kurser läsåret 2024–25 börjar 3.6 kl. 11  

Anmälan till nästa läsårs kurser börjar måndagen den 3 juni kl. 11. Man kan anmäla sig per telefon 

eller på webben. Informera dina studerande om detta viktiga datum. Kurserna har ännu inte fått sina 

slutliga numreringar, men kurskoderna förs i in Hellewi senast 10.5 (kom ihåg att välja rätt läsår, dvs. 

24–25). Tack för att du gör reklam för din kurs vid de sista undervisningsträffarna!  

  

Semesterersättning och elektronisk dagbok   



 
   
 

 

   

 

Semesterersättningarna utbetalas i juni till de timlärare som undervisat under läsåret 23–24. 

Kontrollera att du fört in alla anteckningar om undervisningsgångerna i din elektroniska dagbok.  

  

Återlämning av nycklar och material  

Om du har kvitterat nycklarna direkt av skolan, daghemmet eller något annat undervisningsställe, 

ska du komma överens om återlämningen av nyckeln direkt med den instans som du fått dina 

nycklar av.   

 Om du har undervisat i medborgarinstitutets egna lokaler (L-huset, Mäkitalo, Finnsbacka ladugård) 

och fortsätter på hösten, behöver nycklarna inte återlämnas.   

Om du för nycklarna och övrigt material till kansliet, kom överens om det med Annika Mickos, tfn 

050 413 7432.  

  

Bild till kurs-infon 

 I fortsättningen kan du lägga till en bild på infosidan för din kurs i Hellewi. Studerande kan i 

fortsättningen lättare hitta en lämplig kurs, för det har lagts till ansökningskriterier. De kan också 

lättare logga in i sin egen profil och finna kurserna de anmält sig till och annullera deltagandet vid 

behov.   

  

Marknadsföring av egna kurser  

En reklamtext är kort, informativ, inspirerande och attraktiv. Gör reklam för din kurs på kursens 

undervisningsspråk. Lägg till ett foto som avbildar kursen till reklamen. Om fotot visar ett konstverk 

av en studerande, be den studerande som skapat arbetet om tillstånd för publicering av fotot. Sträva 

efter att studerande som eventuellt syns på fotona inte kan identifieras.  

Ett exempel på strukturen i en reklamtext   

Rubrik, t.ex. kom och bekanta dig med yoga. En mening som väcker intresse, t.ex. vill du lugna ner 

dig och avslappna? Kursinformation, t.ex. Medborgarinstitutet i Kyrkslätt ordnar en kurs i __, kursnr 

__ tisdagar i __ skolan kl. __. På kursen gör man __. Kursen passar för alla och du behöver ingen 

tidigare erfarenhet av yoga. Kursen undervisas av __ och priset är __. Anmäl dig på adressen 

opistopalvelut.fi/kirkkonummi. Välkommen med!   

Lärarens egna kanaler/webbplatser  

Att marknadsföra egna kurser på egna kanaler i sociala medier och på egen webbplats samt i egna 

WhatsApp-grupper är tillåtet och det rekommenderas.   

Tidningspuff   

Du kan marknadsföra dina kurser i Kirkkonummen Sanomat med puffar. En puff är en kort 

reklamnyhet. Puffen skrivs då man önskar fler deltagare till kursen. Puffen ska skickas till den 

ansvariga för det egna ämnesområdet för läsning och godkännande cirka fyra veckor innan kursen 

börjar.   

Facebook och Instagram  

facebook.com/kirkkonummenkansalaisopisto         

instagram.com/kirkkonummenkansalaisopisto  

Alla lärare får om de vill redigerarrättigheter i Facebook och Instagram. Vi behöver bara ditt namn 

och din e-postadress som är kopplad till ditt privata Facebook- eller Instagram-konto.  

Informera på sidan om dina nya kurser och om lediga platser på kurser som ska börja. På sidan kan 

du också ladda upp t.ex. foton på arbeten som gjorts på kursen, berätta om utflykter med gruppen 

m.m. Målet är att förmedla en livfull och mångsidig bild av medborgarinstitutets verksamhet.   



 
   
 

 

   

 

Du ser väl till att dina användarnamn inte kommer till andras kännedom, eftersom man har tillgång 

också till medborgarinstitutets profil via dem.  

  

 

 

BILDKONSTSKOLAN  
Vårutställningen och bildkonstskolans 40-årsjubileumsutställning ”Linjer i rörelse!” hålls 5.4–27.4 i 

Porkalasalen i Fyyri. Vernissage 4.4 kl. 17.30–19. Välkommen!  

  
BILDKONSTSKOLAN och MUSIKINSTITUTET   
Anmälan för nya elever till Kyrkslätts bildkonstskola och Kyrkslätts musikinstitut läsåret 2024–2025 

sker 6.4 fr.o.m. kl. 10 till 18.5.2024.  

Anmälan på nätet på opistopalvelut.fi/kirkkonummi och mer information:   

kyrkslatt.fi/bildkonstskolan eller kyrkslatt.fi/musikinstitutet.   

De nya eleverna antas till bildkonstskolan i anmälningsordning åldersgruppsvis. Alla som vill studera 

anmäler sig till kökurserna. En bekräftelse skickas per e-post vecka 22. Du kan bekanta dig med 

Bildkonstskolan läroplan på skolans webbplats.  

Till musikinstitutets instrumentstudier antas nya elever i anmälningsordning antingen till den 

individuella undervisningen, par- eller gruppundervisningen. Alla som vill ha instrumentstudier 

anmäler sig till kökurserna. Vid anmälan ber vi att man antecknar två instrumentönskemål, och 

eventuella tidigare instrumentstudier i punkten Tilläggsuppgifter. Musikinstitutet bildar de 

individuella platserna och parundervisnings- och gruppundervisningsplatserna. Meddelande om den 

beviljade elevplatsen sänds per e-post till de som anmält sig i början av juni. Du kan bekanta dig med 

musikinstitutets läroplan på institutets webbplats.  

Till musiklekisgrupperna inom musikundervisning för småbarn antas eleverna i anmälningsordning. 

Det kommer ett automatiskt bekräftelsemeddelande om anmälan till den e-postadress som ni 

uppgett.    

  
Ha en trevlig april!  
Titta Kalaja, biträdande rektor  

Saara Kallio, planeringslärare   

Suvi Niskakangas, planeringslärare 

 


